confirmata est Isaiae prophetae fides , qui jam antea Israelitis vaticinatus erat , fore ut Deus Senharibi impetum citra belli necessitatem ab iis prohiberet. Filii parricidae , quorum alteri *Adramelech* , alteri *Sarasar* nomen erat , primum in montes Mosulenses fugerunt , deinde Hierosolyma ad Hizkiam profecti ab eo asylum accepérunt. Senharibo in regno successit *Asuraddon* , alias ex ipsius filiis. Prospero hoc eventu Hizkiae gloria et potestate majorem in modum aucta , plurimi reges eum donis missis sibi conciliare studuerunt. Decessit , ut diximus , postquam 29 annos regnavit , ergo anno post Mosen mortuum 860 extremo. In ejus locum quum successisset filius *Manasse* , puer duodecim annorum , per primos 22 regni annos plurima impietatis , morum perversorum et insolentiae specimina edidit; postquam autem a rege Mesopotamiae bellum adversus se parari vidiit , a facinoribus consuetis destitit et sincera poenitentia ad Deum se convertit , neque animum mutavit , donec post regnum 55 annorum obiit anno post Mosen mortuum 915 exeunte. Post eum regnavit filius *Amon* per biennium , ut obitum ejus constet incidisse in annum post Mosen mortuum 917 extremum. Successorem habuit filium *Josiam* , qui rex factus obedientiae et pietatis erga Deum exemplum exstitit et templum Hierosolymitanum restauravit. Obiit post regnum 31 annorum , igitur anno post Mosen mortuum 948 extremum. Ei successit filius *Joahaz* , cui modo rerum potito bellum illatum est a rege Aegyptio , quem equidem *Pharaonem claudum* fuisse arbitror. Is Joahazum captivum in Aegyptum abduxit , ubi vita defunctus est. Quum tres tantum menses rebus praefuerit , regnum ejus eodem illo anno quo coeptum est , scilicet anno 948 , ant paullo post ad finem pervenisse existimandum erit. Eo ab hostibus capto , rex factus est frater *Jojakim*. Qui dum quartum annum regnabat , rerum in Babylonia potitus est Nabuchodonosor , anno post Mosen mortuum 952. Haec temporis definitio fluit e summa illorum temporum per quae Judices et Reges israelitici rebus praefuerunt , et interregnorum. Contra Chronologi inter mortem Mosis et inaugurationem Nabuchodonoris ponunt 978 annos et 248 dies: quae temporis summa illam quam nos ea , qua diximus , ratione collegimus , superat sex et viginti amplius annis , quod discriminem haud ita est magnum. Atque quod nostra illa summa hac minor est , id non alienam habet causam nisi hanc , quod Judaei partes subsecivas illorum temporum omiserunt. Nam vix credibile est , quempiam ipsos viginti , ut exemplum ponamus , aut undeviginti annos regnasse: menses et dies desideramus illis addendos. Iudei autem quum euique tempus tribuerint solidum et fractionis expers: summa annorum illo numero quem diximus , id est viginti sex annis et quod excurrit , deminuta est. Jam quum ad regnum Nabuehodonosoris peruentum sit , ea quae sequuntur tempora ab illius inauguratione , quae in annum post Mosen mortuum 979 incidit , subducemus. Primo igitur anno regni ipse Niniven versus castra movit , quae e regione Mosuli sita erat , ita ut Tigris hanc ab illa dirimeret. Urbis expugnatae incolas occidit et ipsam devastavit. Anno quarto regni sui , septimo Jojakimi , magno exercitu in Syriam venit , Israelitis bellum illaturus ; sed Jojakim , armorum discriminé vitato , ultiro ad ejus imperium accessit , quare Nabuchodonosor ei regnum reliquit. Postquam autem per triennium Nabuchodonosi paruit , obedientiam ei renuntiavit. Itaque Rex babylonicus misit qui illum vinclum sibi adducerent; sed in ipso itinere metu exanimatus est. Regnavit igitur undecim fere annos , et regno excidit anno post inaugurationem Nabuchodonosoris octavo ineunte. Quum in Babyloniam abduceretur , *Jechoniam* filium sibi suffecit